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13-64721000002239 ALFIANDY PRATAMA SAPUTRA LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 77 LULUS
13-64721000002236 AMALIA DIAN ASTRILAH PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 76 LULUS
13-64721000002211 AYUDHA KUSUMA RAHMADHANI LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 66 LULUS
13-6472100000228 BRURI YAHMA PRIBADI LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 95 LULUS
13-64721000002221 DIRHAM LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 95 LULUS
13-6472100000225 HESTY RUSMALA PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 0 TIDAK LULUS
13-64721000002232 IQBAL SAPUTRA ZANA, S.SOS, M.A.P. LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 85 LULUS
13-6472100000224 IRWANSAH LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 95 LULUS
13-64721000002214 MAHESA ISLAMY EKA JUNIAR LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 74 LULUS
13-64721000002238 MUHAMMAD ADNAN LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 54 TIDAK LULUS
13-64721000002218 MUHAMMAD KURNIAWAN DWI SEPTYAN LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 64 LULUS
13-64721000002235 MUHAMMAD RODHY LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 74 LULUS
13-6472100000222 PUJI WULANDARI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 86 LULUS
13-6472100000226 PUTRI APRILIA PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 50 TIDAK LULUS
13-64721000002233 RIKA NURDIANI PRATIWI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 60 TIDAK LULUS
13-64721000002231 RINDA EFENDI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 81 LULUS
13-64721000002237 SAMSUL ARIFIN, S.PD. LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 84 LULUS
13-64721000002230 SARI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 55 TIDAK LULUS
13-6472100000229 TITIK PURWATI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR 80 LULUS
13-64721000002215 TRI SUSILO LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 63 TIDAK LULUS
13-6472100000221 WAHYUDI LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 0 TIDAK LULUS
13-64721000002228 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR 71 LULUS
13-6472010000229 ADELITA ROSE PEREMPUAN PALARAN 68 LULUS
13-64720100002228 AGUNG SUGIARTO LAKI-LAKI PALARAN 88 LULUS
13-64720100002218 AGUS SALIM LAKI-LAKI PALARAN 79 LULUS
13-64720100002213 AHMAD ZAINUDDIN LAKI-LAKI PALARAN 68 LULUS
13-6472010000222 DADANG ADIMAWAN LAKI-LAKI PALARAN 73 LULUS
13-6472010000224 EDY TOYO, S. PT LAKI-LAKI PALARAN 60 TIDAK LULUS
13-64720100002215 HARI SATRIA WIBAWA, S.PD LAKI-LAKI PALARAN 72 LULUS
13-64720100002229 MOCHAMMAD HABIBI LAKI-LAKI PALARAN 64 TIDAK LULUS
13-64720100002239 MUHAMMAD IRWAN WAHID LAKI-LAKI PALARAN 66 TIDAK LULUS
13-64720100002210 NUR CHAMID LAKI-LAKI PALARAN 80 LULUS
13-64720100002226 NURHALIMAH PEREMPUAN PALARAN 91 LULUS
13-64720100002238 NURUL KOMARI LAKI-LAKI PALARAN 87 LULUS
13-64720100002232 PUJI SRI LESTARI PEREMPUAN PALARAN 54 TIDAK LULUS
13-64720100002224 RAHMA ALIEFFIYANDI PEREMPUAN PALARAN 70 LULUS
13-6472010000228 RAHMADANI LAKI-LAKI PALARAN 97 LULUS
13-6472010000227 SUPENDI LAKI-LAKI PALARAN 57 TIDAK LULUS
13-64720100002216 SUPRAPTI PEREMPUAN PALARAN 73 LULUS
13-64720100002212 SUSILOWATI PEREMPUAN PALARAN 83 LULUS
13-6472010000223 SYARIFUDIN LAKI-LAKI PALARAN 73 LULUS
13-64720100002211 WARGO SANTOSO LAKI-LAKI PALARAN 71 LULUS
13-64720400002235 ABDUL WAHAB SAINI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 72 LULUS
13-64720400002210 AHMAD NUUR KHOLITS LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 77 LULUS
13-64720400002215 ANDI ARIEF RACHMAN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 77 LULUS
13-64720400002236 ARIE PRATAMA LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 69 TIDAK LULUS
13-6472040000229 DEVY RAHMASARI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 67 TIDAK LULUS
13-64720400002232 DINDA GHEA SURIN PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 81 LULUS
13-64720400002211 DONAL ADADI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 69 TIDAK LULUS
13-64720400002228 FIRA HIDAYAH PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 77 LULUS
13-6472040000222 GUSTI BIMANTORO LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 49 TIDAK LULUS
13-64720400002213 JUNAIDI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 76 LULUS
13-6472040000225 KASNO LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 106 LULUS
13-64720400002233 L.M. HASRIADI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 58 TIDAK LULUS
13-64720400002229 LISA RIDJANI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 80 LULUS
13-64720400002227 MARLIN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 96 LULUS
13-64720400002212 MELY SETIYAWATI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 74 LULUS
13-64720400002214 MUHAMMAD ALI SOMBA LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 68 TIDAK LULUS
13-6472040000221 MUHAMMAD FADLIANSYAH LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 76 LULUS
13-6472040000228 NURSAIM LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 81 LULUS
13-64720400002223 NURSIN PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 58 TIDAK LULUS
13-64720400002217 PASKALIS MARUS LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 93 LULUS
13-64720800002244 SABRINA NUR ASY SYIFA PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 68 TIDAK LULUS
13-64720400002231 SARIPUDIN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 68 TIDAK LULUS
13-64720400002219 SOLEHATI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 107 LULUS
13-64720400002220 SYEKH BUDI SYAM LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 71 TIDAK LULUS
13-64720400002224 THAMRIN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR 69 TIDAK LULUS
13-6472040000227 UMMI WAHYUNI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR 90 LULUS
13-64720900002215 ACHMAD FAISAL LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 44 LULUS
13-64720900002219 AKHMAD RAMADHANI LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 67 LULUS
13-64720900002217 CHANDRA PRATAMA LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 87 LULUS
13-6472090000227 DEDY SETIAWAN HENDRA PURNA LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 84 LULUS
13-64720900002210 GUSTI PRAYOGO PANGESTU LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 85 LULUS
13-6472090000222 IRAWAN ZAMRONY LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 92 LULUS
13-6472090000225 MOHAMMAD WAHYUDI PRASETYO LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 100 LULUS
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13-64720900002218 MUHAMMAD NOOR LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 77 LULUS
13-64720900002214 MUHAMMAD YUSUF LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 86 LULUS
13-6472090000223 REZA ADITYA HERMAWAN LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA 56 LULUS
13-64720200002234 ANDI IRWANSYAH JAYADI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 71 LULUS
13-64720200002227 ANJAS ASWAR LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 81 LULUS
13-64720200002223 BANU PARIADI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 81 LULUS
13-6472020000226 DWI RISKI RABSODI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 90 LULUS
13-64720200002218 HAPRIYANTO LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 0 TIDAK LULUS
13-6472020000229 HARIZA FAJRI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 70 LULUS
13-6472020000228 IRGA FEBRIANTO RAMADHAN LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 74 LULUS
13-64720200002226 ISMAIL LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 72 LULUS
13-6472020000225 MUHAMMAD HASBIH LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 73 LULUS
13-64720200002230 MUHAMMAD SALEH LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 75 LULUS
13-64720200002214 NUR IDIL KASHARI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 64 LULUS
13-64720200002212 RAHMAT ERSAN YAKUB LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 78 LULUS
13-64720200002216 RITA RUSTINA PEREMPUAN SAMARINDA SEBERANG 95 LULUS
13-6472020000223 ROMAN LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 49 TIDAK LULUS
13-64720200002232 SITI NOOR AISYAH RACHMAH AMALIYAH PEREMPUAN SAMARINDA SEBERANG 59 TIDAK LULUS
13-64720200002222 TINTUS KURNIADY NUR LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 90 LULUS
13-64720200002228 WAHID NUR RAMADHAN LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 72 LULUS
13-6472020000221 WAHYUDI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG 88 LULUS
13-64720300002236 ABDUL GAFUR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 83 LULUS
13-64720300002228 ACHMAD AMIRUDDIN LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 69 TIDAK LULUS
13-64720300002239 AHMAD KHOIRUL ANWAR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 83 LULUS
13-64720300002227 AHMAD SYARIF LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 70 TIDAK LULUS
13-64720300002245 AKHMAD RIFAI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 85 LULUS
13-64720300002220 AKHMAD SYAHRUL REZEKI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 93 LULUS
13-64720300002215 ALEXANDER EDOARDO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 77 TIDAK LULUS
13-6472030000223 ARIF RAHMATULLAH LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 90 LULUS
13-6472030000225 AYU WULANDARI PEREMPUAN SAMARINDA ULU 51 TIDAK LULUS
13-6472030000226 DESI AYU DAMAYANTI PEREMPUAN SAMARINDA ULU 90 LULUS
13-6472030000224 DUDI MULYADI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 61 TIDAK LULUS
13-64720300002229 FITRIA PEREMPUAN SAMARINDA ULU 61 TIDAK LULUS
13-64720300002218 FLORENTINO CALVIN FREDRICO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 67 TIDAK LULUS
13-64720300002233 HARI PRABOWO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 81 LULUS
13-64720300002214 IMANUDDIN LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 80 LULUS
13-64720300002253 INDAH SOFWATI PEREMPUAN SAMARINDA ULU 60 TIDAK LULUS
13-64720300002250 ITA LATIFATHUL ASNA PEREMPUAN SAMARINDA ULU 82 LULUS
13-64720300002223 MUHAMMAD AMIN ARIWIBAWA LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 73 TIDAK LULUS
13-64720300002247 MUHAMMAD ANWAR IBRAHIM LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 79 TIDAK LULUS
13-64720300002241 MUHAMMAD ARGOBI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 78 TIDAK LULUS
13-64720300002238 MUHAMMAD SYAHRIR DJALIL LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 84 LULUS
13-64720300002237 MUHAMMAD ZAHIR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 60 TIDAK LULUS
13-64720300002234 NURULHUDA SANTO PRASETYO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 87 LULUS
13-64720300002246 PUJI RAHAYU PEREMPUAN SAMARINDA ULU 0 TIDAK LULUS
13-64720300002235 RIZALINOOR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 82 LULUS
13-6472030000221 SENA NUR ACKSYAVI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 102 LULUS
13-6472030000228 SONIA DARADITA REZEQIAH PEREMPUAN SAMARINDA ULU 80 LULUS
13-64720300002211 TEKAT LAKI-LAKI SAMARINDA ULU 81 LULUS
13-64720300002255 UMI CAHYANTARI PEREMPUAN SAMARINDA ULU 63 TIDAK LULUS
13-6472030000229 YULIANTI PANAMBUNAN PEREMPUAN SAMARINDA ULU 77 TIDAK LULUS
13-64720500002210 A. SUYATNI MUSRAH, SKM PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 63 TIDAK LULUS
13-64720500002250 ABDUL RAHMAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 72 LULUS
13-64720500002214 AHMAD MUSTAFIIN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 61 TIDAK LULUS
13-64720500002213 ANANTA ADITAMA LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 78 LULUS
13-64720500002238 ANDI KHAIRID FITRIANSYAH HAMZAH LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 110 LULUS
13-64720500002226 ASMADI HULMAN SIAHAAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 76 LULUS
13-64720500002217 AVIV ABDURRAZAQ LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 74 LULUS
13-6472050000228 FARUQ FAHREZA LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 82 LULUS
13-64720500002218 FATHULLAH LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 78 LULUS
13-64720500002223 HANIFAH MARDITILAH PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 0 TIDAK LULUS
13-64720500002234 INTAN NURILAH FEBRINA PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 56 TIDAK LULUS
13-64720500002222 KORNELIUS TOLEK THALAR LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 105 LULUS
13-64720500002230 LUCKY RIZKY SOFYAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 57 TIDAK LULUS
13-64720500002237 LUTFI RICKY SOFYAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 83 LULUS
13-6472050000229 MAYA FIRNAWATI CAESARI PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 64 TIDAK LULUS
13-64720500002229 NINING ANISAH PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 72 LULUS
13-64720500002243 NUR FITRIANI PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 70 TIDAK LULUS
13-6472050000222 NUR SODIK LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 73 LULUS
13-64720500002252 SRI WULANDARI PEREMPUAN SAMARINDA UTARA 84 LULUS
13-64720500002232 SUDIRMAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 88 LULUS
13-64720500002212 WELLY BRODUS LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 93 LULUS
13-64720500002246 YUDI ARIANTO LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA 89 LULUS
13-6472070000221 AAN ANSORI LAKI-LAKI SAMBUTAN 89 LULUS
13-64720700002214 ACHMAD ZUBAIR LAKI-LAKI SAMBUTAN 49 TIDAK LULUS
13-64720700002217 AHMAD FAUZAN LAKI-LAKI SAMBUTAN 72 LULUS
13-64720700002223 BELLA PUSPA DEWI PEREMPUAN SAMBUTAN 81 LULUS
13-64720700002211 DANIEL ROWIDSA LAKI-LAKI SAMBUTAN 64 LULUS
13-6472070000229 FAHRIN LAKI-LAKI SAMBUTAN 83 LULUS
13-64720700002216 FITRIANTO NURHUDA MUKSON LAKI-LAKI SAMBUTAN 60 LULUS
13-6472070000222 HERU SETIAWAN LAKI-LAKI SAMBUTAN 66 LULUS
13-6472070000228 IRWAN ABDULLAH LAKI-LAKI SAMBUTAN 82 LULUS
13-6472070000227 JUMIATI.SP.MP PEREMPUAN SAMBUTAN 56 LULUS
13-6472070000224 MASNAH IBRAHIM PEREMPUAN SAMBUTAN 63 LULUS
13-64720700002221 MAYANG SARI YUNI PRATAMA PEREMPUAN SAMBUTAN 75 LULUS
13-64720700002210 NURIYANA INDRA DARMAWAN LAKI-LAKI SAMBUTAN 74 LULUS
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13-64720700002215 RAHMATULLAH LAKI-LAKI SAMBUTAN 69 LULUS
13-6472070000223 RUDI HARTONO LAKI-LAKI SAMBUTAN 53 TIDAK LULUS
13-6472070000226 SUPIANI, M.PD LAKI-LAKI SAMBUTAN 91 LULUS
13-64720700002213 SUPRIYANTO LAKI-LAKI SAMBUTAN 68 LULUS
13-64720600002242 ADE MELATI PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG 52 TIDAK LULUS
13-64720600002226 AHMAD HUSAINI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 86 LULUS
13-64720600002217 AHMADA ARBABAN NUHA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 77 LULUS
13-64720600002243 ARYA YUDISTIRA PALAMBANG LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 72 LULUS
13-64720600002241 BAYU PRADIPTA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 96 LULUS
13-64720600002211 CAHAYA THAHIRAH MADHANIA PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG 78 LULUS
13-6472060000224 DEDEN KURNIADHY LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 58 TIDAK LULUS
13-6472060000221 FIQRY AFRILANA PASHA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 77 LULUS
13-6472060000226 HERMAN DIANTO LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 67 LULUS
13-64720600002214 MOHAMAD ROUF AMRUN ZAM ZAMI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 90 LULUS
13-64720600002245 MUHAMMAD FAHDI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 81 LULUS
13-6472060000227 MUHAMMAD REZA RIFANI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 86 LULUS
13-64720600002212 NENENG JURNANINGSIH PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG 60 TIDAK LULUS
13-64720600002234 PRAMUDYA HANANTO LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 75 LULUS
13-64720600002238 SYAHRIL LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 81 LULUS
13-64720600002224 WAHDIANSYAH LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 75 LULUS
13-64720600002236 WANDI AZIZ LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG 74 LULUS
13-64720600002244 YENI CAHYA SUKAMTO PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG 76 LULUS
13-64720800002212 ACHMAD THOYIEB LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 81 LULUS
13-64720800002241 ADIE ISMANTO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 81 LULUS
13-64720800002239 AHMAD FACHRI AZIZ LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 87 LULUS
13-64720800002227 AMALIA FITRIA SALSABILA PEREMPUAN SUNGAI PINANG 83 LULUS
13-6472080000226 ARININGSIH PRATIWI PEREMPUAN SUNGAI PINANG 80 LULUS
13-64720800002238 BEPI JANUAR SINATRIA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 76 LULUS
13-64720800002231 DEBBYVIRGAWATI PEREMPUAN SUNGAI PINANG 65 LULUS
13-64720800002219 DENNIS SAID RAIHAN LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 60 TIDAK LULUS
13-64720800002233 DEWI WIJAYANTI PEREMPUAN SUNGAI PINANG 0 TIDAK LULUS
13-6472080000222 DWI LESTARI PEREMPUAN SUNGAI PINANG 0 TIDAK LULUS
13-64720800002222 DYAH RAHAYUNING PERWITASARI PEREMPUAN SUNGAI PINANG 61 TIDAK LULUS
13-64720800002217 EKO PRALISTIO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 92 LULUS
13-64720800002229 FERDY ARI SAPUTRA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 87 LULUS
13-64720800002236 ISKANDAR SESE LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 82 LULUS
13-6472080000225 M. WAHID IHZA SAPUTRA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 74 LULUS
13-64720800002221 MUHAMMAD ISNAINI LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 83 LULUS
13-64720800002243 RUDARMONO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 77 LULUS
13-6472080000221 SUHARDIN DAHLAN LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 43 TIDAK LULUS
13-64720800002232 TAUFAN DJUM'AN LAKI-LAKI SUNGAI PINANG 69 LULUS
13-64720800002224 YULIA MAIMUN PEREMPUAN SUNGAI PINANG 75 LULUS



HARI TANGGAL PUKUL (WITA)

MINGGU 11-12-2022 09.00 - 12.00 13-64721000002239 ALFIANDY PRATAMA SAPUTRA LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002236 AMALIA DIAN ASTRILAH PEREMPUAN LOA JANAN ILIR
13-64721000002211 AYUDHA KUSUMA RAHMADHANI LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-6472100000228 BRURI YAHMA PRIBADI LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002221 DIRHAM LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002232 IQBAL SAPUTRA ZANA, S.SOS, M.A.P. LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-6472100000224 IRWANSAH LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002214 MAHESA ISLAMY EKA JUNIAR LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002218 MUHAMMAD KURNIAWAN DWI SEPTYAN LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-64721000002235 MUHAMMAD RODHY LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-6472100000222 PUJI WULANDARI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR
13-64721000002231 RINDA EFENDI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR
13-64721000002237 SAMSUL ARIFIN, S.PD. LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-6472100000229 TITIK PURWATI PEREMPUAN LOA JANAN ILIR
13-64721000002228 ZAINAL ABIDIN LAKI-LAKI LOA JANAN ILIR
13-6472010000229 ADELITA ROSE PEREMPUAN PALARAN
13-64720100002228 AGUNG SUGIARTO LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002218 AGUS SALIM LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002213 AHMAD ZAINUDDIN LAKI-LAKI PALARAN
13-6472010000222 DADANG ADIMAWAN LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002215 HARI SATRIA WIBAWA, S.PD LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002210 NUR CHAMID LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002226 NURHALIMAH PEREMPUAN PALARAN
13-64720100002238 NURUL KOMARI LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002224 RAHMA ALIEFFIYANDI PEREMPUAN PALARAN
13-6472010000228 RAHMADANI LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002216 SUPRAPTI PEREMPUAN PALARAN
13-64720100002212 SUSILOWATI PEREMPUAN PALARAN
13-6472010000223 SYARIFUDIN LAKI-LAKI PALARAN
13-64720100002211 WARGO SANTOSO LAKI-LAKI PALARAN

13.00 - 15.30 13-64720400002235 ABDUL WAHAB SAINI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002210 AHMAD NUUR KHOLITS LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002215 ANDI ARIEF RACHMAN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002232 DINDA GHEA SURIN PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-64720400002228 FIRA HIDAYAH PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-64720400002213 JUNAIDI LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-6472040000225 KASNO LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002229 LISA RIDJANI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-64720400002227 MARLIN LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002212 MELY SETIYAWATI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-6472040000221 MUHAMMAD FADLIANSYAH LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-6472040000228 NURSAIM LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002217 PASKALIS MARUS LAKI-LAKI SAMARINDA ILIR
13-64720400002219 SOLEHATI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-6472040000227 UMMI WAHYUNI PEREMPUAN SAMARINDA ILIR
13-64720900002215 ACHMAD FAISAL LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-64720900002219 AKHMAD RAMADHANI LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-64720900002217 CHANDRA PRATAMA LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-6472090000227 DEDY SETIAWAN HENDRA PURNA LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-64720900002210 GUSTI PRAYOGO PANGESTU LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-6472090000222 IRAWAN ZAMRONY LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-6472090000225 MOHAMMAD WAHYUDI PRASETYO LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-64720900002218 MUHAMMAD NOOR LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-64720900002214 MUHAMMAD YUSUF LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA
13-6472090000223 REZA ADITYA HERMAWAN LAKI-LAKI SAMARINDA KOTA

16.00 - 17.30 13-64720200002234 ANDI IRWANSYAH JAYADI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002227 ANJAS ASWAR LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002223 BANU PARIADI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-6472020000226 DWI RISKI RABSODI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-6472020000229 HARIZA FAJRI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-6472020000228 IRGA FEBRIANTO RAMADHAN LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002226 ISMAIL LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-6472020000225 MUHAMMAD HASBIH LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002230 MUHAMMAD SALEH LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002214 NUR IDIL KASHARI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002212 RAHMAT ERSAN YAKUB LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002216 RITA RUSTINA PEREMPUAN SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002222 TINTUS KURNIADY NUR LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-64720200002228 WAHID NUR RAMADHAN LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG
13-6472020000221 WAHYUDI LAKI-LAKI SAMARINDA SEBERANG

SENIN 12-12-2022 09.00 - 12.00 13-64720300002236 ABDUL GAFUR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002239 AHMAD KHOIRUL ANWAR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002245 AKHMAD RIFAI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002220 AKHMAD SYAHRUL REZEKI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-6472030000223 ARIF RAHMATULLAH LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-6472030000226 DESI AYU DAMAYANTI PEREMPUAN SAMARINDA ULU
13-64720300002233 HARI PRABOWO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002214 IMANUDDIN LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002250 ITA LATIFATHUL ASNA PEREMPUAN SAMARINDA ULU
13-64720300002238 MUHAMMAD SYAHRIR DJALIL LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002234 NURULHUDA SANTO PRASETYO LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720300002235 RIZALINOOR LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-6472030000221 SENA NUR ACKSYAVI LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-6472030000228 SONIA DARADITA REZEQIAH PEREMPUAN SAMARINDA ULU
13-64720300002211 TEKAT LAKI-LAKI SAMARINDA ULU
13-64720500002250 ABDUL RAHMAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002213 ANANTA ADITAMA LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002238 ANDI KHAIRID FITRIANSYAH HAMZAH LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
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SENIN 12-12-2022 09.00 - 12.00 13-64720500002226 ASMADI HULMAN SIAHAAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002217 AVIV ABDURRAZAQ LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-6472050000228 FARUQ FAHREZA LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002218 FATHULLAH LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002222 KORNELIUS TOLEK THALAR LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002237 LUTFI RICKY SOFYAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002229 NINING ANISAH PEREMPUAN SAMARINDA UTARA
13-6472050000222 NUR SODIK LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002252 SRI WULANDARI PEREMPUAN SAMARINDA UTARA
13-64720500002232 SUDIRMAN LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002212 WELLY BRODUS LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA
13-64720500002246 YUDI ARIANTO LAKI-LAKI SAMARINDA UTARA

13.00 - 15.30 13-6472070000221 AAN ANSORI LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720700002217 AHMAD FAUZAN LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720700002223 BELLA PUSPA DEWI PEREMPUAN SAMBUTAN
13-64720700002211 DANIEL ROWIDSA LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-6472070000229 FAHRIN LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720700002216 FITRIANTO NURHUDA MUKSON LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-6472070000222 HERU SETIAWAN LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-6472070000228 IRWAN ABDULLAH LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-6472070000227 JUMIATI.SP.MP PEREMPUAN SAMBUTAN
13-6472070000224 MASNAH IBRAHIM PEREMPUAN SAMBUTAN
13-64720700002221 MAYANG SARI YUNI PRATAMA PEREMPUAN SAMBUTAN
13-64720700002210 NURIYANA INDRA DARMAWAN LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720700002215 RAHMATULLAH LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-6472070000226 SUPIANI, M.PD LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720700002213 SUPRIYANTO LAKI-LAKI SAMBUTAN
13-64720600002226 AHMAD HUSAINI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002217 AHMADA ARBABAN NUHA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002243 ARYA YUDISTIRA PALAMBANG LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002241 BAYU PRADIPTA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002211 CAHAYA THAHIRAH MADHANIA PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG
13-6472060000221 FIQRY AFRILANA PASHA LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-6472060000226 HERMAN DIANTO LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002214 MOHAMAD ROUF AMRUN ZAM ZAMI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002245 MUHAMMAD FAHDI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-6472060000227 MUHAMMAD REZA RIFANI LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002234 PRAMUDYA HANANTO LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002238 SYAHRIL LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002224 WAHDIANSYAH LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002236 WANDI AZIZ LAKI-LAKI SUNGAI KUNJANG
13-64720600002244 YENI CAHYA SUKAMTO PEREMPUAN SUNGAI KUNJANG

16.00 - 17.30 13-64720800002212 ACHMAD THOYIEB LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002241 ADIE ISMANTO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002239 AHMAD FACHRI AZIZ LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002227 AMALIA FITRIA SALSABILA PEREMPUAN SUNGAI PINANG
13-6472080000226 ARININGSIH PRATIWI PEREMPUAN SUNGAI PINANG
13-64720800002238 BEPI JANUAR SINATRIA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002231 DEBBYVIRGAWATI PEREMPUAN SUNGAI PINANG
13-64720800002217 EKO PRALISTIO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002229 FERDY ARI SAPUTRA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002236 ISKANDAR SESE LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-6472080000225 M. WAHID IHZA SAPUTRA LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002221 MUHAMMAD ISNAINI LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002243 RUDARMONO LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002232 TAUFAN DJUM'AN LAKI-LAKI SUNGAI PINANG
13-64720800002224 YULIA MAIMUN PEREMPUAN SUNGAI PINANG


